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Comune di Este
Provincia di Padova

Piano di Protezione Civile

Allegati

ELENCO RECAPITI TELEFONICI COMPONENTI C.0.C

Funzione n° 1

Tecnica e di
Pianificazione

Ing. Picello
Roberto

r.picello@comune.este.pd.it

Funzione n° 2
Funzione n° 9

Sanita, Assistenza
Sociale e Veterinaria,
Assistenza alla

Dott.ssa Bono

|.bono@comune.este.pd.it

; Lucia
popolazione
Funzione n° 3 Volontariato Sig. Finco iciilic.ckie@lberos
Funzione n° 8 Telecomunicazioni Fabrizio protcivile.este@libero.it
: 5 ¢ . Arch. Gianni
Funzione n°® 4 Materiali € Mezzi . g.quglielmo@comune.este.pd.it
Guglielmo

Funzione n®° 5

Servizi essenziali e
Attivita scolastiche

Dott. Fratucello
Marco

m.fratucello@comune.este.pd.it

Funzione n° 6

Censimento danni a
persone e cose

Geom. De Santi
Nicola

n.desanti@comune.este.pd.it

nicoladesanti2009@libero.it

Funzionen®7

Strutture operative e
viabilita

Tenente Bellon

e.bellon@comune.este.pd.it

Operativa

Giampaolo

Enzo
Respongabile del[a Arch. Gianni g.guglielmo@comune.este.pd.it
struttura di segreteria e )
gestione dati Guglielmo
Responsabile della Sala | Ing. Simonato | a.simonato@comune.este.pd.it

giampasimonato@libero.it




